МОУ «Невидимковская ООШ»

ПРИКАЗ

29.08.2009                                                                                     № 56/2-о

О введении НСОТ.

      На основании приказа Министерства образования Пермского края от 30.06.2009 № СЭД-26-01-04-172 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда и стимулированию образовательных учреждений Пермского края», решения Земского собрания муниципального образования «Лысьвенский муниципальный район» Пермского края от 29.07.2009 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений Лысьвенского муниципального района», приказа начальника управления образования от 27.08.2009 г. « 399 «О введении НСОТ в образовательных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уведомить педагогических работников школы о введении новой системы оплаты труда до 01.09.2009 г.

2. Внести изменения в трудовые договоры педагогов в части заработной платы до 01.11.2009 г.

3. Познакомить педколлектив с вышеперечисленными нормативными  документами.

4. Главному бухгалтеру рассчитать фонд оплаты труда работников школы на 2009 и 2010 год в рамках перехода на НСОТ.

5. Разработать Положения о системе оплаты труда и выплатах стимулирующего характера работникам учреждения до 01.1.2009 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Н.А.Шувалова